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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET 

lf. {~. 
~-o:r :'' [u 

Holida~:; fnn 

RFC: CNE781229BK4 

IH0771 005U8A 

INMOBILIARIA HOTELERA DE QUERETARO, SA 
DE C.V. 
AV.5 DE FEBRERO, No. Ext 11 O 

Col. NINOS HEROES, C P. 76010 
OUERETARO,OUERETARO 

OUERETARO, MEXICO 
E-majl: 

Razón Social: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICO 

Domicilio: CALLE 16 DE SEPTIEMBRE. No. Ext 147 NORTE, Col. LAZARO CARDEN AS. C .P . 52148 

Ciudad : METEPEC. Municipio: METEPEC 

Estado: ESTADO DE MEXICO 

País: MEXICO 

NOMBRE HUESPED: Blanco Rodríguez. Eduardo 
HABITACION: 0106 
AGENCIA: 
CONFIRMACION: 1253595 
GRUPO: CON 
FOLIO FISCAL: 3456 
TIPO DE CAMBIO: 1 
.LEGADA: 13· 1 1·19 

3ALIDA: 15· 1 1· 19 

14·11·19 

13-11-19 

13·11 ·19 

14·11·19 

COMENTARIOS: 
Condic1ones de Pago: NA 

E48 NA 

E48 NA 

E48 NA 

E48 NA 

Desglose de impuestos trasladados 

if' :ptoó~:';.!!; 1 :1r. .. 1 0 Cuo!J 

002 · IVA 0. 160000 

002 · IVA 0. 160000 

002. IVA 0. 160000 

002 . IVA 0.160000 

90111800 

90101500 

90111800 

90101500 

lmpo:tP. 

$ 174. 10 

$ 19.20 

$ 174 .10 

$ 19.20 

mil ochocientos setenta y ocho pesos. 98/ 100 MXN 

1000.003 Hospedaje 

2000.002 Alimentos 

1000.001 Hospedaje 

2000.004 Alimentos 

~~ !~¡ (,¡'•• l; ¡ 

. :.. , 

Serie 

A 

Folio 

3456 

Fecha y Hora 

15/11/201913:21:14 

Factura 

MXN 

Lugar de Expedición 

OUERETARO 

03- Transferencia electrónica de tondos 

PUE · Pago en una sola exhibicion 

00001000000405391521 

G03 · Gastos en general 

- ,. 
$1,088.11 

$ 120.00 

$ 1.088.11 

$ 120.00 

Subtotal 

IVA TASA 16.0% 

ISH 2.5% 
IM 1.00% 

Total 

PAIDOUT: 
SERVICIO: 
GRAN TOTAL: 

¡ll<il!\l •, l ' ,. :ill,:l):: 76010 601 . General de Ley Personas Morales 

111 . IIOBAFC601·3AF5-4C45-8DOB·2CD337 ABF69AI2019·11· 

.. ,. :. 

$1 .088. 11 

$ 120.00 

$1.088.11 

$ 120.00 

$ 2,416.22 

$ 386.60 

$54.40 
$21.76 

$ 2,878.98 

0.00 
$ 121.00 

$ 2.999.98 

15T 13:21 : 171SAD11 0722MQAIIP7MLNI/clowpdg TYojhGMJ0vTQyYM2EMellpaODNEIBzVnTiwXTk 1gvZUWaax 1 belnviFQWjFzEk/A4Xdp6wWjZNQaxi22Z3b1XoPXxRgcr1 pxls~XgWexAwb+B2pBVDHYK+BWmRMv 
9bPaeRSOaXTGw2K2gx3DQkF Cpii55PcehGF ARecBd+prGX wR+U4 7/JSu Y J Pj4uJdi0 11 Hd6MI1 d 1 i4129Mv31onta RxiMPicC4EC98yNN3xAio 1 qWY y OS 7G315omnldBxlhFQiblgyP ++jWDIIc 71+ TiT whue9R0w X7Ve ThoO 
ulbi 1 nOpEDIIXKBM 1 806C4EYrCiEMpclrqa--IOOOOt 0000004026361 1 11 

P7 M LNI/clowpdg TYojhGMJOv TOy YM2 E M el LpaODN El BzVn Tlw XTk 1 gv Z UWaax 1 belnvl FQWjF zEk!A4 Xdp6wWjZNOaxi22Z3b1XoPXxRgc r 1 pxlshXgWexAwb+B2pBVDHYK +8WmRMv9bPaeRSOaXTGw2K2gx3DQkF 
Cpii55PcehGF ARecBd+prGX wR+U4 71 JSuY JPj4uJdi0 11Hd6MI1 d 1 i4129Mv3/onlaRxiMPicC4 EC98y NN3xAio 1 qWYyOS 7G 315omnldBxthFOibtgyP ++jWDIIc 71+ TiT whue9RQw X 7Ve Tho0ulbo1 nOpEDIIXKBM 1 806C4 EY r 
CoEMpclr == 

OBAFC601·3AF5·4C45·8DOB·2CD337 ABF69A 00001000000402636111 

2019·11·15T13:21:17 SAD1 10722MQA 

S·'llo Otglt:il ~;;r,_ r 

qMOuNUjExOBUuwnle+ls9Ws2yXhbXOSxFXDNFuiWN0wfuH81Uc4TWcyOXF5niCG78dS7oDZhJk8sy86Lqvagdlc611R+rrkwWAQ87RpbGapnuGRI2sVCz8XBi 
XcWY9X+nXCn0AbOG06op77XT4uziNTIL T oTp0GsHKKYWjdNCdazpM8rqzFGZI2iq 1 n860mwHZGI+i00pr11 XvHZ8B1 qlc3Jfg2C 1 OpU3YDN0t49u TfLZSZSbA 
7/s6R6PVspiZILLizVvnq 1 581 v4F K297u9PrllyLGoUpA E t igY 4m01qsl04 8/dMuOK U0938j9scy0QPaWJ Pg 18Cck8ciJ6Kvrgsg== 
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.. 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET 

~ h 
Holidaylnn 

RFC: CNE781229BK4 

IHQ771 005U8A 

INMOBILIARIA HOTELERA DE OUERETARO, S.A. 
DE C.V. 
AV.5 DE FEBRERO, No. Ext 110 O 
Col. NINOS HEROES, C.P. 76010 
OUERETARO,QUERETARO 

QUERETARO, MEXICO 
Tel. : T:01 (442) 192-02-02 E-mail : 

Razón Social: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICO 

Domicilio : CALLE 16 DE SEPTIEMBRE, No. Ext 147 NORTE, Col. LAZARO CARDENAS, C.P. 52148 

Ciudad: METEPEC, Municipio: METEPEC 

Estado: ESTADO DE MEXICO 

País: MEXICO 
CONFIRMACION: CHEQUE 1642610 
FOLIO FISCAL: 940 
TIPO DE CAMBIO: 1 

E48 NA 90101501 

Desglose de impuestos trasladados 

Impuesto Tas3 o Cuota Importe 

002 ·IVA 0.160000 $93.79 

Seiscientos ochenta pesos, 00/100 MXN 

164261001 VENTA RESTAURANTE 

r ·'·: '· .-~r.·..,¡.-; •!1 ,:lit' 

Serie 

B 

Folio 

940 

Fecha y Hora 

13 /1 1/201918:48:16 

Factura 

MXN 

04 - Tarjeta de Crédito 

PUE · ,Pago en una sola exhibicion 

00001000000405391521 

G03 · Gas1os en general 

Subtotal 

IVA TASA 16.0% 

ISH 0.00% 
IM 0.00% 

Total 
SERVICIO: 
GRAN TOTAL: 

$ 586.21 

76010 r<;::; ·• ¡o • 1··:-.,::,: 601 - General de Ley Personas Morales 

111. 113E48F4F5·0847-4667·863A·95F92F470EEA12019·11 · 

( 

$ 586.21 

$ 586.21 

$93.79 

$0.00 
$0.00 

$ 680.00 
$0.00 

$ 680.00 

13T 18:48: 1 SISAD 11 O 722MQA 11 Nx7P3zMI MHxdG YOCd91bsp+00hG3 RTZyE wFid+9nZDt VMcVDVCDtg9u x T x8J POT6npeCjcnunJgLe4nntjhsddXwVB2w 1 N BRGs+Oed KHgODLr +9miZ +ICCgS5 TI Xue 70HA U3/o YUm4 N 
l94usYOgz5LmpC7Ra4DQDVURxdteYnNUJLnZ36F50aUyVteTHellusuMpwCA7rwiGEVsdCJ/KCizGpiRKOQAF5ttJom6vADsXU2XjDiiDAwcDb5myjH8CGCPtoJshSOs2ShkT5LEiez+zSg/ydW0/2vFswDHYaJ7GwH 
ogkWLOojeXcyje8NKukr1Lslaw+FWnVMm4iP 1 RWg~~100001 0000004026361111 

:,dh:.! f)¡9i1Vl (h? ! Frn t:;r_:~ 

Nx7P3zMtMHxdGYOCd91bsp+00hG3RTZyEwFid+9nZDtVMcVDVCDig9uxTx8JPOT6npeCjcnunJgLe4nntjhsddXwVB2w1NBRGs+OedKHg0DLr+9miZ+ICCgS5TIXue70HAU3/oYUm4NI94usYOgz5LmpC7Ra4DODVU 
RxdteYnNUJLnZ36F50aUyVIeTHellusuMpwCA7rwiGEVsdCJ/KCizGpiRKOOAF511JomBvADsXU2XjDiiDAwcDb5myjH8CGCPio.JshSQs2ShkT5LEiez+zSg/ydWQ/2vFswDHYaJ7GwHogkWLOojeXcyje8NKukriLslow+ 
FWnVMm4iP1 RW ~~ 

COMENTARIOS: 
FACTURA RELACIONADA CON EL FOLIO: IH0771005U8A· 16426100_ 13·11·19 

Condiciones de Paqo: NA 

3E48F4 F5·084 7 ·4667 ·863A·95F92 F4 70EEA 00001000000402636111 

2019· 11·13T18:48: 18 SAO 11 0722MOA 

Si.•!lc. ! l1gn,ll S,\: 

Glp38/MuSBThRW1 EkiZiOdHOEa2Xh0ziVosYo8vZXUEu0kmAVm85YpvdqmYpZpJvGsM6mjllyYyZbqqF4JSigiUWhWames0CpBPe6NOj0j7kgyOZSJkSeyYki 
zHT uh YaMkei HBPE 1 xRAr 1 BOxe UKS Ylpl+0np3c0yi1TG59mt ++AcwcXMhgkS FZwPqxYyoRBP31j26Mvp 7 M/G4RmZO rSxXe 1 rxLM4 WKF/kWjqhSIJq 7 NIOOT me 
yyy68zH+eggbWOzuU16ZrMqVjNcVyiOG8MYGKBixHZaEcH85Y28MwBd0o+WkxPq+ZgkiOFVkm6sSbcl0p2yqBGOWedorcuOEaSCw~~ 
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Fecha 

Comisionado 

Pue.sto 

Lugar de 

comisión 

Periodo 

Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica 
(~( • .M·ló~ ', '(l i~ir. ! i(G ~~[~~EN'?.AU~ J..f\iJI.t í.S i J~"i) 

GASTOS SIN COMPROBANTE 

25/11/2019 

Eduardo Blanco Rodríguez 

Director de Coordinación con Colegios Estatales 

Querétaro 

' 
Del13 al15 de noviembre de 2019 

Secretaria de Admini stración 
. ( 

Dirección de Administración Financiera 

CÓDIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-06 

NO. DE REVISIÓN: 00 

FECHA DE APROBACIÓN: 28/02/2017 

j No. de empleado 
1 

0280325 

Declaro que los viáticos recibidos y efectivamente erogados fueron en servicio del CONALEP, y que los gastos sin 

comprobante fiscal que se presentan no exceden el 20% del total de los viáticos ejercidos. Asimismo, el monto 

restante de los viáticos fueron pagados con tarjeta de crédito o de débito . Esto en cumplimiento al artículo 152 

del Reglamento de la Ley del Impuesto Sobre la Renta . 

Concepto Importe 

Alimentación 197.25 

Traslado 0.00 

Otros 207.75 

Total 405 .00 

{CUATROCIENTOS CUATRO PESOS 10/100 M.N.} 

{Importe con letra) 

//""' Eduardo Blanco Rodríguez 

Director 


